
Dej se na dráhu, která dává smysl. Ne vše zvládne AI. Opravárenství kolejových 
vozidel má budoucnost. Jeď v tom s námi. Opravuj kolejová vozidla našeho 
rozmanitého vozového parku. Neminou tě ani krásné nové jednotky Moravia, které 

budou taktéž ve tvých rukou. Buď jako jeden z prvních u vozidel budoucnosti, 
bateriových vlakových souprav.  

Pro STŘEDISKO ÚDRŽBY BRNO hledáme parťáky na pozice: 

- ELEKTROMECHANIK 

- MECHATRONIK 
- MECHANIK KOLEJOVÝCH VOZIDEL 

Koho potřebujeme a co oceníme? 

- pokud Ti nejsou dopravní prostředky a především vlaky cizí,  

potřebujeme právě Tebe 
- hledáme nadšence, kteří mají rádi svět v pohybu a chtějí přispět  

k lepší a bezpečnější dopravě, 

- bude se ti hodit vztah k technice a trochu té manuální zručnosti 
- SŠ vzdělání výučňák je fajn, ale když nás přesvědčíš svým zájmem,  

poradíme si i s nedokončeným vzděláním, které ti pomůžeme dokonat 
- očekáváme týmového hráče, neboť mašinu v jednom člověku fakt neopravíš 
- budeme rádi, když se nezalekneš nového a dotáhneš vždy vše staré 

Co ti můžeme dopřát a splnit? 

- pestrou pracovní náplň, žádný stereotyp, žádnou nudu a šeď 

- fajn tým kolegů, který tě nikdy nenechá ve štychu 
- průměrnou mzdu 36 – 38 tis. Kč, tím to ale nekončí 
- nejrůznější příplatky, a to se vyplatí 

- o něco kratší pracovní dobu, než je zvykem 
- krátký a dlouhý týden – jeden týden mákneš a ten druhý stihneš spoustu svých 

koníčků, neboť v práci se moc neohřeješ 

- o něco delší dovolenou, k pěti týdnům přihodíme týden navíc 
- pak taky nějaká ta klasika – penzijko, multisport karta, levnej oběd, sleva na 

dovču a aktivity s tvojí rodinou 

- poznávání krás ČR, Evropy i světa z okna vlaku za super ceny 

A že tě přepadají obavy, že to nezvládneš, protože si vlak nikdy neopravoval? 
Tak to můžeš hned pustit z hlavy. Kariéru u nás můžeš začít odborným 
kurzem zaměřeným na kolejová vozidla, kde se vše naučíš. Vše ti zaplatíme. 

Pak už jen zdokonaluješ svoje dovednosti a seš za to odměňován. No nezní 
to skvěle? 

Kontaktní osoba:  České dráhy, a.s., Darina Mondočková 
mondockova@gr.cd.cz, 724 645 898 

 

T h e  r a i l w a y  i s  t h e  f u t u r e .  T h e  f u t u r e  i s  i n  y o u r  h a n d s . . .  

mailto:mondockova@gr.cd.cz

